SPIRITUS ÆTHERIS
VITRIOLICI COMPOSITUS.

℞ Spiritus ætheris vitriolici ꝑ. libras duas,
Olei vini ꝑ. drachmas tres.

Misce.

SPIRITUS
AMMONIÆ COMPOSITUS.

℞ Spiritus ammoniæ m. libras duas,
Effentiæ limonis,
Olei caryophylli aromatici, singulorum
℞. drachmas duas.

Misce.

SPIRITUS
AMMONIÆ SUCCINATUS.

℞ Alkoholis ℞. unciam unam,
Aquæ ammoniæ puræ m. uncias qua-
tuor,
Olei succini reëtificati ℞. scrupulum
unum,
Saponis grana decem.

Digere saponem et oleum succini al-
kohole donec solvantur ; dein adde aquam
ammoniæ puræ, et misce agitando.

SPIRITUS

SPIRITUS CAMPHORATUS.

℞ Camphoræ ꝑ. uncias quatuor,
Spiritus vinosi rectificati ꝑ. libras duas.

Misce ut camphora solvatur.

SYRUPUS.

S Y R U P I.

In fyrupis conficiendis, ubi nec sacchari pondus nec normam, ad quam id solvi debeat, præcepimus, hæc sit regula.

℞ Sacchari purificati ꝑ. uncias novem et viginti,
Liquoris cujusvis M. libram unam.

Solve saccharum liquore in balneo aquoso; dein sepone per horas quatuor et viginti. Spumam aufer, et e fæcibus, si quæ sint, effunde fyrupum.

S Y R U P U S A L T H Æ Æ.

℞ Radicis recentis althææ contusæ ꝑ.
libram unam,
Sacchari purificati ꝑ. libras quatuor,
Aquæ distillatæ congiū unum.

Decoque

Decoque aquam cum radice althææ ad dimidium; et liquorem frige factum exprime. Sepone per horas quatuor et viginti, ut fæces descendant, et liquorem effunde. Addito saccharo, ad sex librarum pondus decoque.

SYRUPUS

CARYOPHYLLI RUBRI.

℞ Caryophylli rubri recentis p. libras
duas,
Aquæ distillatæ ferventis m. libras sex.

Macera per horas duodecim in vase vitreo; liquore colato solve saccharum purificatum, ut fiat syrupus.

SYRUPUS

CORTICIS AURANTII.

℞ Aurantium hispalensium corticis exterioris recentis p. uncias octo,
Aquæ distillatæ ferventis m. libras
quinque.

Macera

Macera per horas duodecim in vase operto; liquore colato solve saccharum purificatum, ut fiat syrurus.

SYRUPUS CROCI.

℞ Croci ꝑ. unciam unam,
Aquæ distillatæ ferventis ꝑ. libram unam.

Macera crocum aqua per horas duodecim in vase operto; liquore colato solve saccharum purificatum, ut fiat syrurus.

SYRUPUS LIMONIS SUCCI.

℞ Limonum succi, postquam fæces subsederint, colati ꝑ. libras duas,
Sacchari purificati ꝑ. uncias quinquaginta.

Solve saccharum, ut fiat syrurus.

Itidem confice syrurum succi fructus mori, rubi idæi, et ribis nigri.

SYRUPUS PAPAVERIS ALBI.

℞ Papaveris albi exsiccati ꝑ. libras tres
cum semisse,
Sacchari purificati ꝑ. libras sex,
Aquæ distillatæ congios octo.

Papaver concide et contunde; dein adde aquam et decoque ad liquoris congios tres, in balneo aquoso sale muriatico saturato. Liquorem decoctum exprime. Hunc per exhalationem ad quatuor circiter librarum mensuram absume, et adhuc ferventem cola, primum per cribrum, deinde per pannum laneum tenuem. Sepone per horas duodecim ut fæces subsident. Liquorem fæcibus effusum decoque ad libras tres, et solve saccharum, ut fiat syrupus.

SYRUPUS
PAPAVERIS ERRATICI.

℞ Papaveris erratici recentis ꝑ. libras
quatuor,
Aquæ distillatæ ferventis ꝑ. libras
quatuor cum femissè.

Aquæ ferventi in balneo aquoso papaver erraticum gradatim adjice, crebro agitans, et vase amoto, macera per horas duodecim; tum exprime liquorem, et sepone ut fæces subsidant. Denique cum saccharo purificato fiat syrupus.

SYRUPUS ROSÆ.

℞ Rosæ damascenæ exsiccatæ ꝑ. uncias
septem,
Sacchari purificati ꝑ. libras sex,
Aquæ distillatæ ferventis ꝑ. libras
quatuor.

Macera

Macera rosas aqua per horas duodecim, et cola. Liquorem colatum per exhalationem absfume ad libras duas cum femiffe; et adde saccharum, ut fiat fyrupus.

S Y R U P U S S P I N Æ C E R V I N Æ .

℞ Succi spinæ cervinæ recentis con-
gium unum,
Zingiberis contusi ꝑ. unciam unam,
Pimento in pulverem triti ꝑ. unciam
unam cum femiffe,
Sacchari purificati ꝑ. libras septem.

Sepone succum spinæ cervinæ per tri-
duum, ut fæces subsidant, et cola. Hujus
libra una macera zingiber et pimento
per horas quatuor, et cola. Succi quod
reliquum est ad mensuram trium libra-
rum decoque; dein adjice succi partem in
qua zingiber et pimento macerata fuerint;
denique adde saccharum, ut fiat fyrupus.

SYRUPUS TOLUTANUS.

℞ Balsami tolutani ꝑ. uncias octo,
Aquæ distillatæ ꝑ. libras tres.

Coque in vase operto per horas duas.
Liquori, postquam refrixerit, colato ad-
misce saccharum purificatum, ut fiat syru-
pus.

SYRUPUS VIOLÆ.

℞ Violarum recentium ꝑ. libras duas,
Aquæ distillatæ ferventis ꝑ. libras quin-
que.

Macera per horas quatuor et viginti ;
deinde cola liquorem per linteum tenue.
Adde saccharum purificatum, ut fiat syru-
pus.

SYRUPUS ZINGIBERIS.

℞ Zingiberis contusi ꝑ. uncias quatuor,
Aquæ distillatæ ferventis ꝑ. libras tres.

Macera per horas quatuor, et cola;
deinde saccharum purificatum adde ut
fiat syrurus.

MELLITA.

M E L L I T A.

MEL ACETATUM.

℞ Mellis despumati ꝑ. libras duas,
Aceti distillati ꝑ. libram unam.

Decoque in vase vitreo lento igne ad
syrupi crassitudinem.

MEL ROSÆ.

℞ Rosarum rubrarum exsiccatarum ꝑ.
uncias quatuor,
Aquæ distillatæ ferventis ꝑ. libras
tres,
Mellis despumati ꝑ. libras quinque.

Macera rosas aqua per sex horas;
deinde mel liquori colato admisce, et

L 2 misturam

misturam decoque ad fyrupi crassitudinem.

M E L S C I L L Æ.

℞ Mellis despumati ꝑ. libras tres,
Tincturæ scillæ ꝑ. libras duas.

Distilla in vase vitreo ad fyrupi crassitudinem.

O X Y M E L Æ R U G I N I S.

℞ Æruginis præparatæ ꝑ. unciam unam,
Aceti ꝑ. uncias septem,
Mellis despumati ꝑ. uncias quatuordecim.